
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 

EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO N°. 002/2019 - PALMAS  

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES E ENSALAMENTO 

 

 O CEINEE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das incrições 

referente ao Processo de Seleção de Estagiários para a Prefeitura Municipal de Palmas - PR, para estudantes de 

nível superior. 

As provas serão realizadas no IFPR – Instituto Federal do Paraná, Av. Bento Munhoz da 

Rocha Neto – PRT 280, Palmas – PR. 

  

Outras informações, conforme  edital n°. 002/2019. 
 

BLOCO C (INFERIOR) - SALA C11 

NOME CPF NASCIMENTO 

ADEMIR MOURA PELENTIL 2959317955 22/11/1977 

ALANA BRITO LOPES 8855893947 26/03/1999 

ALESSANDRA FIRMINO DE MORAES 9422533961 23/05/1997 

ALEXANDRE DE MIRANDA GURTAT 12463137908 08/02/2001 

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 7327027980 15/07/1990 

ALINE MIRANDA LIMA 10571456960 16/07/1997 

ALISON RODRIGUES TORTATO 10979463980 29/07/2000 

ANI MERI ESCHEMBACH RIBEIRO 8621115956 23/08/1976 

ANTONIO DE MIRANDA GURTAT 12463165952 08/02/2001 

BRUNA EMANUELE FERNANDES 7800779971 07/07/1992 

BRUNA KONOGRAI 9708896900 29/10/1996 

BRUNA PIANA GOMES 9796191903 22/04/1997 

BRUNA RAFAELE ESCHEMBACH RIBEIRO 8514306944 06/05/1994 

CAMILA PRESTES PAGLIA 9953886954 20/11/1998 

CARLA VIVIANE DA ROCHA 6005159909 25/03/1987 

CAROLINA VIDAL JUREVICZ 11854489933 01/01/2001 

CAROLINE DA SILVA VILELA 6865234901 27/06/1999 

CATIUÇA CAMILE DA SILVA VAZ 10795619944 13/12/2000 

CAUANA DOS SANTOS GONSALVES 10409081957 31/05/2000 

CHRISTYAN HENRIQUE ZWICKER 7798558926 10/04/1995 

CINTHIA MARINA DEITOS 7524411910 04/03/2001 

CINTIA NARA KOBESKI DO NASCIMENTO 91720036934 01/02/1976 

CLEVERSON SILVA PRESTES 12570039926 09/03/2001 

DANIEL CHAVES DOS SANTOS 10016524950 28/08/1999 

EDUARDO DE OLIVEIRA MULLER 10343023962 18/06/2001 

EDUARDO LUIZ ALBA 10521315905 30/09/1998 

ELIAS MATHIAS SAND 10527127973 28/04/2001 



 
ELIEZER DOS SANTOS 10659405997 27/07/1999 

FRANCIANI TERENCIO PEDROSO 5208520958 04/11/1986 

FRANCIELI EURIK NUNES 4920319916 04/04/1983 

GABRIEL LIMA FERNANDES 9835960933 11/12/2000 

PEDRO HENRIQUE PICCOLIM 7961753907 18/04/1995 

SABRINA DE FATIMA ARRUDA RIBEIRO 7058788995 03/06/1999 

SAMUEL DA SILVA 10562099921 12/11/1996 

TACILA CAMARGO MAURICIO 12248315945 17/04/2001 

THAIS RODRIGUES DOS SANTOS 10483724998 09/03/1998 

VERIDIANA DA LUZ MACIEL 11485475929 18/05/2000 

VIVIANE APARECIDA TAQUES DA SILVA ANDRADE 63961067015 08/12/1979 

WELITON DOS SANTOS ZENI 11681614952 14/11/2000 

YANN COELHO DEITOS 11217329927 01/03/2001 

   BLOCO C (INFERIOR) - SALA C12 

NOME CPF NASCIMENTO 

ALISSON DA SILVA FERREIRA 8696146905 06/02/1999 

ALISSON DE ASSIS PIRES 6301884914 23/03/1990 

ANA CAROLINA MELO 7139490902 29/08/1995 

ANDREINA VEIGA DA SILVA 12011903980 13/07/2000 

ANDRESSA CAMPOS DO PRADO 10473690950 09/09/1996 

ANDRESSA QUEIROZ BOBELA 8938770931 03/03/1998 

ANDRESSA SUELI DA CRUZ 9477895962 13/11/1995 

ANDRIELI CAMARGO DE LIMA 9041472908 26/11/1998 

DANIEL CORREIA 80406939934 23/05/1976 

DANUZA DA SILVA PINHEIRO 5643763966 27/08/1985 

GABRIEL NEVES ALVES 10349203911 14/10/1999 

GABRIELE GUERIOS MIRANDA 10645830917 14/04/1999 

GABRIELLE ROSA SANTOS 7843423931 25/09/2000 

GABRIELLY BERTOLLO MACHADO 1356572960 02/12/1998 

GABRIELY SOUZA TERRES 9900226925 02/06/1999 

ISABELE CRISTINE DE CASTRO BRASIL 10457785918 11/10/2001 

JEAN FELIPE MARQUES DE LIMA 9419247937 29/06/1994 

JEFERSON CARDOZO THOMAZ 11128730901 27/02/1999 

JÉSSICA ANTUNES CARVALHO 7061339942 25/10/1998 

JOÃO ALFREDO SALVADOR DA ROCHA 11315001993 03/12/2001 

JOÃO PAULO APOLINÁRIO 8986421917 17/07/1993 

JOAO PEDRO CAVALCANTE WOLINGER 5802993332 05/02/1995 

JONATAN DOS SANTOS 10182627926 11/12/1993 

JULIANA DE CASSIA DE OLIVEIRA BIBON 10547865937 31/12/1998 

KAIQUE SPAGNOL TOFOLI 47942074846 01/01/1998 

KAMYLLA VITOR PIRAN 10081439954 22/04/1996 

KARLA VITORIA POLETTO 12054544973 06/10/2001 

KAUANNE FREITAS CAMARGO 7890431902 11/07/1991 

KEILA PIMENTA DA CRUZ 6828805909 05/04/1994 

KELLY DO AMARAL PIZZI 8317936945 01/03/2002 



 
KREVERSON DA SILVA DOS SANTOS 6580876905 11/12/1989 

LEONARDO FERREIRA PAVAN 10345837940 18/09/2001 

LETICIA SIMIONI 10701242906 25/07/2001 

PEDRO HENRIQUE FONSECA 10131577964 08/01/1997 

PEDRO MIGUEL BRITES 12702737951 22/09/2000 

RAMON GUERIOS RIBAS 5459208920 01/08/1996 

RODRIGO FRIDERICH MASCARELLO 10587614986 15/06/1999 

ROSANE VIEIRA 6281462998 16/08/1988 

ROSILENE FELICIANO PIRES 8344731941 20/08/1922 

RUBIA MARIA CANEI 7999620904 01/06/1995 

   BLOCO C (INFERIOR) - SALA C13 

NOME CPF NASCIMENTO 

CINTIA MARIA TESSARI 3562616970 11/09/1977 

DARLANA PEREIRA OLIVEIRA 12928264957 15/10/2000 

DARLYANE LEITE CARDOSO 1862970173 09/05/1988 

DHONATTAN BRUNO SAGAIS 9349760908 30/04/2001 

EDILAINE MARTINS DOS SANTOS 3250205907 16/01/1979 

EDUARDO ANTONIO DIAS CARVALHO 11262382955 14/06/2000 

ELIZAN DOS SANTOS 8921312927 10/08/1996 

EROS WAGNER BATISTA SANTOS 3294578962 09/04/1981 

JAIRO CARLIM MACIEL JUNIOR 5165414981 27/09/2000 

JULIANA SEBBEN 1734044993 20/09/1977 

LARISSA CELKE DE SOUZA 12108059954 16/01/2001 

LUANA AGUIAR RODRIGUES 10970868952 14/02/1996 

LUANA PEREIRA ALVES 10467827974 21/11/1997 

LUCAS CRISTIANO MORDHORST ZANIN 7541301930 21/12/1996 

LUCAS D BRUNO ANCINI 10704571919 16/06/1996 

LUCAS FRANCHESCHI PALVO 43034859856 13/01/1996 

LUCAS LUAN SAMPAIO 11530360960 15/10/1996 

LUCIANE CARNEIRO DA SILVA 10148668984 26/01/1999 

LUCIANE EUFRAZIO DIAS 8371753993 23/06/1993 

LUIZ CARLOS CORTELLINI JUNIOR 10276147952 20/11/1995 

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MAURICIO 4791631544 29/03/1993 

LUIZ FELIPE DAMAS 12564960901 15/12/1999 

LUIZ HENRIQUE DA ROCHA 7865361955 22/05/2001 

LUIZY GABRIELLI CASTALDO 10536975973 22/07/1998 

LYNSEM FERNANDA MORAES PACHECO 10206843992 30/06/2000 

MARIA DE FATIMA CAMPOS BIEZEKI 10156138964 21/01/1998 

MARIA EDUARDA DE MARCHI THIBES 11028485905 20/07/2001 

MARIA EDUARDA SANTOS DE JESUS 12086698933 15/10/1999 

MARIANA NOVELLO LEITE 8774995944 22/02/2000 

MARIELLY CRISTINI VERÍSSIMO 9452277955 22/02/1998 

MATHEUS ALEX PELENTIN 12087790957 04/11/2000 

MATHEUS FERREIRA BUENO 11700723995 25/12/2000 

MAYARA CRISTINA DE LIMA CAVALLI 9586295958 13/05/1999 



 
MICHEL WILLIAN RIBAS LEMOS 10411058940 13/06/1997 

NAIARA BARBOSA DE JESUS 10776286927 04/12/2000 

NATANAEL DE MACEDO 10917623924 17/04/2000 

PATRÍCIA PEDROSO SILVA 8229296944 19/02/1992 

PAULO ROBERTO DE ARAUJO JUNIOR 8433957961 10/06/1991 

PRISCILA FERREIRA MATIAS DOS SANTOS 7876514944 03/05/1990 

ROSANGELA REGINA BARBOSA 10081800924 21/09/1994 

 

BLOCO C (SUPERIOR) - SALA C21 

NOME CPF NASCIMENTO 

ADIANA DA COSTA FARIAS 8315443925 30/10/1994 

ADRIANA FERREIRA RIBAS 3349769950 15/02/1979 

ALEKSANDRA RAPHAELLA ROTTAVA DA SILVA 8966603971 02/04/1999 

ALINE AY MORE DE PAULA 7162889905 27/12/1990 

ALINE PEREIRA 10305729926 16/06/2000 

ALINE RAIZA APARECIDA RIBEIRO 6892489974 23/09/1989 

ALINE RAMOS NUNES 11334718970 29/05/1999 

AMANDA DA SILVA VIEIRA 9398436922 17/04/2001 

AMANDA DE MELLO HACKER 11419900919 05/07/1998 

AMANDA SOARES DA SILVA 11633292908 14/06/1999 

ANA CAROLINE FERREIRA PACHECO 8489304955 24/11/1992 

ANA CRISTINA CORDEIRO 10834030950 18/09/1998 

ANA CRISTINA PEDROSO MAGAGNIN 10159615925 25/06/1994 

ANA PAULA RODRIGUES 11136432930 08/07/1999 

ANDRÉ LUIZ COLOGNI DA SILVA 10063369907 28/07/1996 

ANDREIA APARECIDA ZANON 6223969945 01/02/1981 

ANDREIA MARQUES 7293845944 16/01/1992 

ANDREIA NUNES DA SILVA 2904921907 12/11/1980 

ANDRÉIA SUSANA DE ALMEIDA BUENO 5183793964 17/07/1983 

ANNA JULIA DE OLIVEIRA CASEMIRO 10749424931 03/04/2000 

ANNA RITA SANTIAGO 6707760920 29/01/2000 

ARLETE DA CONCEIÇÃO OTTO DE CAMARGO 11466100923 11/03/2001 

BARBARA SABRINA GUEDES 8805064904 06/01/1999 

BRUNA LETÍCIA FERREIRA DE ABREU 11382644906 06/03/1999 

BRUNA LUCCHESI DA SILVA 7137536921 27/01/1998 

BRUNA POYER DE OLIVEIRA 8348257918 02/05/1998 

CAMILA DOS SANTOS SODRÉ 8989378923 01/03/1995 

JACIARA SABRINA FAION 7363007918 09/07/1990 

JACQUELINE APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 7559787908 15/07/1998 

JANAINA CAMARGO RONCEN 8813431961 20/05/1996 

JANAINA DE OLIVEIRA BIBON 11575024900 22/05/2001 

JAQUELINE APARECIDA ELIZIO 10381735907 16/07/1995 

JAQUELINE PERÃO DA SILVA 11186736976 13/11/1998 

JAQUELINE WURMSTICH TARABAICA 8837097913 06/08/1996 

JHENIFER EMANUELY QUADROS DE ALALANNA 7688874963 09/05/1996 

JOÃO VINICIUS BONFIM DE GOIS 8196769938 09/02/1995 



 
JONATAN LUIZ DE OLIVEIRA 9396391905 01/09/1994 

JOSETTI TEREZINHA CARNEIRO 1845443942 16/06/1965 

JULIANA PADILHA DANGUI ROZIN 2962026907 13/01/1979 

JULIELI THAINA RODRIGUES 11371241996 17/06/1999 

   BLOCO C (SUPERIOR) - SALA C22 

NOME CPF NASCIMENTO 

CAMILA ISABELLY BRASIL 8291474974 02/07/1988 

CAMILA SAMANTA RIBEIRO DA SILVA DE SOUZA 7241383907 23/08/1990 

CAMILA TEIXEIRA NECKER 11536605980 05/06/2001 

EVANDRO DE OLIVEIRA LOUREN 10258156961 23/08/1997 

FABIANA APARECIDA RAMOS ARRUDA 8817195952 20/07/1997 

FABIANA DA SILVA 5098379997 15/07/1984 

FELIPE ROGÉRIO CAMILLO 8890053976 01/12/1998 

FERNANDA FERREIRA 11828321990 02/02/1997 

FLAVIA KARINA PODGURSKI 9989598983 25/02/1996 

FLAVIA MARIA DA SILVA FORTUNATO 9201581963 06/09/1999 

GABRIELA MARTINS 9050591906 25/09/1991 

GABRIELE BITINE 10318110954 07/10/1998 

GABRIELE VERGINACI 9043401986 02/05/1999 

GABRIELI MEZZOMO DOS SANTOS 6312000966 28/11/1999 

GÉSSICA CALIXTO LENS 7926875902 23/07/1991 

GESSICA LUANA ZANON WITEKI 10374232911 27/10/1997 

MARCIA ELENI DE OLIVEIRA SOARES DO 
NASCIMENTO 

2296087957 26/06/1978 

MARCIELE CABRAL DA SILVA 5741063918 25/02/1986 

MARGARETE MAIA DA SILVA DOS SANTOS 6087723994 13/06/1987 

MARIA CAROLINA HAZT DA SILVA 10553024922 06/08/1998 

MARIA DA GRAÇA DA SILVA NUNES 10946762929 19/09/2000 

MARILIZE SANTOS DA SILVA 8799030900 18/05/1993 

MARILUCI SANTOS DA SILVA 8987330907 02/06/1995 

MARINA PEDROSO DE RAMOS 10466839936 29/09/2000 

MARLENE FERREIRA DE SOUZA DIAS 68387199915 27/04/1968 

MATEUS DE LIMA ROSA 11994296941 21/05/2001 

MATEUS WANSCHER PEDROSO 11610047931 22/05/2000 

MATHEUS DA MAIA FORTUNATO 8645595931 29/04/2001 

PAMELA TALITA DA MOTTA SANTOS 11634595939 27/12/2000 

PAULA GRACIELI FERNANDES CAMARGO 5125262900 27/10/1981 

POLIANA LUIZE POLO 8278499900 22/07/1994 

REGIANE ARAUJO VAZ 769989918 08/04/1983 

ROMARIO MULLER 8970439951 11/07/1994 

ROSANE DE OLIVEIRA 91127670930 06/05/1971 

SAMANTA SANTOS QUEIROZ 11670515990 20/07/1999 

SEBASTIÃO AMÂNCIO DA SILVA 76600092491 19/01/1970 

SILMARA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 4632863912 01/10/1998 

SUZANI DE LIMA PONTES 5229654902 13/12/1983 

TAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 10111091900 04/07/1995 



 
THAIANA GRIS SOUZA 11194809901 09/03/2000 

   BLOCO C (SUPERIOR) - SALA C23 

NOME CPF NASCIMENTO 

DANIEL FRANCISCO STIPULA NAZARO 8586990957 13/07/1998 

DANIELE APARECIDA ALVES 8989380901 23/02/1999 

DANIELE PONTES LEITE 8052582997 16/01/1993 

DEBORA APARECIDA FERREIRA 7407364931 09/03/1988 

DÉBORA SOARES DA SILVA 10107917963 15/02/1995 

DENISE RODRIGUES DUTRA 8989357926 14/04/1995 

DIEGO OSVALDO DE JESUS SEVEGNANI GUBERT 8548220970 09/09/1992 

DIONATAN DA SILVA 10985184973 28/07/1999 

EDILSON FERNANDES 7374112955 18/02/1989 

EDINA APARECIDA LEMES 5622366941 08/08/1985 

ELEANDRA DE CASSIA DE MOURA STOFELA 3618737947 16/07/1976 

ELIANE DA APARECIDA DOS SANTOS 6249333932 15/01/1988 

ELIJANE DE FATIMA DOS SANTOS 73402958953 17/09/1971 

ELSON FELIPE BERTOLDO 11354705963 07/05/2001 

EMANUELE DE FATIMA DA ROSA DE ANDRADE 10960467920 30/08/1999 

EMANUELEE DUTRA DE FREITAS 11178659917 24/01/2000 

GRACIELI DE FATIMA PEREIRA VAZ 4024683926 06/09/1980 

GUILHERME BRUSCHI FRIZZO 8662420907 29/05/2000 

GUILHERME MARCOS SOUZA 7880193928 25/06/1998 

IOLANDA SALES DA SILVA 9798655907 31/10/1995 

IOLANDO QUINDANI NETO 6428820960 01/12/1994 

IOLETE DE FATIMA RAMOS 86529773991 30/08/1971 

ISADORA MULLER RAMOS 9703198945 06/04/2001 

KAINAN DORBERTO BARBOSA 11701702932 21/09/2000 

KATIA MARA ANES 9139732975 01/06/1993 

KAUANA DOS SANTOS MACIEL 7577927902 06/05/1998 

KEISSY TALIA ESCHEMBAK GABRIEL 10990927954 18/05/2000 

KEITY MILENA DE OLIVEIRA DA CRUZ 8365769930 20/04/1999 

KELLY CAROLINA RODRIGUES 11338527932 14/02/1998 

LARISSA DEITOS 5819072995 08/03/1986 

LEONARDO FELIPE RIBEIRO ARAUJO 9058039900 09/05/2001 

LILIANE APARECIDA ANTUNES 4085816977 21/10/1983 

LUIZ FELIPE GONCALVES 7509497914 08/11/1988 

LUIZ GABRIEL OLIVEIRA BARRABARRA 9758963937 31/03/2000 

LUIZ GUSTAVO ALVES ALMEIDA 5139898977 02/08/2000 

LURDES DE MELLO 6508919962 14/09/1974 

NATHALÍ CHAYANE LODI 12239605952 11/12/2000 

NEDIR F MARTINS GONÇALVES 3532288931 22/11/1972 

NICOLY ROSA CASAGRANDE GIACOMET 8050706990 19/04/1993 

PAMELA MARQUES CORDEIRO 10240223900 26/06/1996 

   

   



 

BLOCO C (SUPERIOR) - SALA C24 

NOME CPF NASCIMENTO 

ADRIANA MOREIRA FERREIRA 5216828940 18/11/1983 

ALINE MISTURINI DA SILVA 8642322926 26/07/1995 

ALINE RODRIGUES DUTRA 8623714903 01/02/1993 

ANATHIELY NUNES LEMES 8565662926 13/09/1990 

ANDRÉIA CAMIANSKI FERREIRA 7465314941 20/03/1987 

ANELISE HELENA BERGENTHAL 5108726970 16/02/1986 

ANGELA APARECIDA PUTON DE LIMA 2483243908 30/01/1980 

BRUNA DOS SANTOS BUENO 8377470900 20/07/1995 

BRUNA LOBAS DE SOUZA 6023417957 11/05/1988 

CARMELINDA RICARDO MARTA 2130251919 08/04/1977 

CRISTIANE SOLANGE BIZUNIN 4245181982 23/09/1980 

CRISTIANO MUSSIO GONÇALVES 6725101976 07/06/1988 

DULCINEIA BISPO DOS SANTOS 97462926920 16/10/1971 

ERNANI JOSÉ DE 5065383979 23/11/1984 

FABIANA RIBEIRO SANTANA 7357455955 06/04/1991 

JANETE DALUZ CARDOSO 73403270963 08/06/1974 

JOANA KREVE 4137172919 19/11/1983 

LARISSA ZANATTA SENDESKI 7361071937 15/03/1995 

LEILANE APARECIDA BOBELA DE OLIVEIRA 7764956902 01/02/1991 

LETICIA DOS SANTOS LIMA 10872458938 14/07/2000 

LIDIANE BONATTO VOLOCH 7899615984 20/12/1989 

LUCAS ELPIDIO ROSA GOI 8938766900 27/11/1998 

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 6233835941 23/07/1977 

MARCELLY KAROLINY OLIVEIRA CRUZ 7505151983 15/07/1991 

MARCIA PEREIRA DE MELLO 5392044980 26/10/1979 

MARIA LUCIA GUEDES MARTINELLI 3227702975 26/12/1964 

MARISA APARECIDA BARRABARRA VAZ 3362609970 13/09/1979 

NATALIA DO NASCIMENTO FRONZA 8659472950 11/04/1995 

PEDRO ROBERTO EIDELWEIN 98691732920 04/09/1972 

RAPHAELE CRISTINE FONSECA CARNEIRO 6458880952 31/10/1995 

RITA DE CÁSSIA DA SILVA 3254055900 08/08/1978 

ROSÂNGELA MONTEIRO MENDES 2794835971 10/02/1977 

ROSEMERI DE FATIMA RODRIGUES 74074024934 08/08/1966 

ROSICLER OLIVEIRA CRUZ 84760206949 26/05/1969 

SENDY CARNEIRO MORDHOST 6089862916 04/06/1994 

SHAIENNE MAIA VIEIRA 47770914817 24/07/1999 

SIMONE ILDEBRANDO GOMES 5494602923 20/01/1986 

SUZANA GONÇALVES OLIVEIRA 5483763955 17/09/1977 

VIVIANE DE FATIMA VIDAL NUNES 2328541909 06/07/1979 

WILLIAN PATRICKE DOS SANTOS OLIVO 8805404942 08/03/1995 

   
BLOCO D (SUPERIOR) - SALA D21 

NOME CPF NASCIMENTO 

ADRIANA CRISTINA CARDOSO ARAUJO 3537562969 11/07/1974 



 
ANDRÉIA DA LUZ RODRIGUES DA SILVA 3499754932 01/08/1981 

ANDREIA RONCEN PERBONI 6898749951 26/11/1988 

ANGELICA 8415578962 08/06/1992 

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS NETO 6606249902 23/03/2000 

CAROLINA DE VASCNCELLOS DE ARAUJO 6425851996 17/10/1994 

CAROLINE LINHARES WOLF 9813547936 09/04/1994 

CAROLINE OLIVEIRA 9800334971 02/06/1994 

CASSIA NECKEL 9055567981 12/12/1996 

CLEBERSON FERNANDES PROÊNCIO 9456507955 17/08/1998 

DAIANE SPILMANN DOS SANTOS 6356832967 09/09/1985 

DAIELE CRISTINA DE OLIVEIRA DE QUADROS 12123884960 06/01/2000 

DIRCEU DE MELLO 80541054953 23/05/1972 

ELIANE MARIA DE GÓES ALVES 2593302992 27/01/1979 

ELOIZA CRISTIANE RAMOS VIEIRA 2876279932 10/08/1977 

EVA DOS SANTOS COTOSKI 4039679962 19/10/1980 

FRANK DA SILVA OLIVEIRA 7509265975 26/03/1987 

KALINI BORGES CALDARTT 10391462954 22/09/1997 

KASSIA DA SILVA MENDES 10281956995 09/02/2000 

LORENI POPP ALMEIDA DOS SANTOS 4626864937 19/01/1989 

LUCIMARA BARBOSA 648351971 07/01/1980 

MATIÉLI DOS SANTOS DA SILVA 5216832971 26/03/1985 

MAURA CRISTINA GIANELLINI DE ALMEIDA 10543602940 15/02/2001 

MICHELE DA SILVA CAETANO 9452138912 23/05/1995 

MIRASI SANTOS DE OLIVEIRA CRUZ 8149639942 07/01/1990 

MORGANA CRISTINA DAL BIANCO 11044556927 26/07/1999 

MOSÉLIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 91125979968 27/03/1972 

NAIANI NUNES LEMES 6081904970 12/04/1988 

NAIARA YANA FRANCESCHETTI 10540489913 26/03/1999 

NATANAEL DE OLIVEIRA FRAGOSO 8956376930 18/06/1995 

RAFAELA RAMOS PEDROZO 8330741990 11/09/1997 

ROSELI TERESINHA FERREIRA DE OLIVEIRA 4204431933 25/09/1975 

ROSIMERE CORDEIRO 7276728943 25/07/1988 

STELLA RODRIGUES DONNER 4879405981 05/07/1985 

VALERIA DE SOUZA 10230279929 30/09/1994 

VANESSA APARECIDA XAVIER 8433653903 08/03/1989 

VIVIANE APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 9521521937 15/02/1998 

VIVIANE LEANDRO MOTTA 10484111922 07/08/2001 

WENDY ANDRADE DE OLIVEIRA 7916802902 07/07/1993 

WILLIAN LEONARDI 10973806966 27/11/1999 

 

BLOCO D (SUPERIOR) - SALA D22 

NOME CPF NASCIMENTO 

ALANA SILVEIRA DE LIMA 10825191971 14/07/1997 

ALINE BRASIL DE JESUS 9982374931 03/02/2000 

AMERIANE MARQUEZOTI CORTES 8290441916 05/03/1993 

ANDREIA DA CRUZ KEMES 8985458973 08/12/1997 



 
BEATRIZ APARECIDA SOARES 7150595995 01/12/1986 

BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 10392154919 04/02/1998 

CLEIDE CAMPIOL REZENDE 4053024951 26/06/1983 

DAIELE ALVES DA SILVA 1834178100 05/09/1991 

DANIELLI DO AMARAL RZEZNIK 9491345974 11/08/1994 

DRISANA TAÍS DAMBROS 9743808906 07/03/1999 

DULCE CRISTINA LEIRIA LUSTOSA 4392626903 25/10/1996 

ELENITA FABIANA LIMA DA SILVA 7065187993 13/06/1989 

EMMANOELLE FRAGOSO 8805084930 23/02/1996 

FRANCIANE APARECIDA CAMARGO 6037095914 05/06/1997 

FRANCIELE DOS SANTOS 1160541906 24/06/1995 

FRANCIELLE FERREIRA DOS SANTOS 7924924981 19/11/1991 

JAQUELINE FERREIRA TONIAL 6162299929 23/01/1991 

KALYNE MEYVE MENDONÇA FERREIRA 7369109305 08/09/1997 

KAUE EDUARDO DE ANDARADE DA SILVA 7324892965 06/10/2001 

LARISSA HELLEN CALINSKI 7299107929 26/04/1994 

LUCINÉIA OLIVEIRA 3359914910 21/10/1980 

LUIZA MISTURINI DA SILVA 8943537999 03/08/1997 

MARIANE CRISTINE TONIN 9836197940 06/02/1995 

NATIELE FERREIRA MATIAS DOS SANTOS 9523371932 18/01/1994 

NATIELE TONIAL BATISTA 8045641916 18/02/1997 

NOELEN DEON 8013812901 05/02/1995 

PÂMELA SÉLERI 9887070980 14/03/1997 

PAOLA NEVES DE OLIVEIRA 11684489997 10/12/2000 

PATRICIA LORENZETTI STAHLSCHMIDT 6652551950 03/02/1989 

ROSANGELA DA ROSA 5474609965 28/07/1985 

SABRINA APARECIDA LOFFAGEM CALDAS 9352293967 29/11/1992 

SAHRA MARIA DA SILVA LUCIANO 6023407994 07/07/1999 

TACIANE DE FÁTIMA CAMARGO DE CARVALHO 7374088981 14/09/1991 

TAINA TEREZA TAMANHO DALL AGNOL 10075634945 15/09/1997 

VANESSA VIDAL JUREVICZ 7679673993 13/12/1994 

 


